

Achizitionare Pachet curatenie pentru Scoala Gimnaziala nr. 1 Slanic Moldova

I.D.: 51798248

Data publicarii	19.11.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.223,29 RON - 2.223,29 RON

Descriere: Se achizitioneaza urmatoarele produse : 1 Detergent crema suprafete emailate 500ml Cif 10.00 Buc 5.57 55.70 2 Detartrant 5000ml Avias 10.00 Buc 13.79 137.90 3 Cloramina 200 pastile/cut 8.00 Cutie 35.00 280.00 4 Detergent pentru pardoseli si suprafete ceramice 5000ml Avias 10.00 Buc 15.50 155.00 5 Detergent geamuri 5000ml Ivy 4.00 Buc 11.65 46.60 6 Sapun lichid 5000ml Ivy 4.00 Buc 11.65 46.60 7 Mop din bumbac 250g rezerva 20.00 BUC 4.20 84.00 8 Manusi de menaj L 10.00 SET 3.90 39.00 9 Burete vase 10/set 5.00 set 4.55 22.75 10 Lavete microfibra universala 3/set 10.00 Set 8.06 80.60 11 Saci menaj 35l 50/set 25.00 Set 2.94 73.50 12 Saci menaj 60l - 15 buc/rola LDPE 20.00 Buc 2.88 57.60 13 Saci menaj 60l (58X78) 16-18 microni 20/set HDPE 10.00 ROLA 3.01 30.10 14 Saci menaj 120l (70x110) 30 microni 10/set 10.00 BUC 4.60 46.00 15 Prosop hartie alb 2 strat x 100m 40.00 BUC 7.70 308.00 16 Solutie dezinfectant 5000ml Domestos 10.00 Buc 39.80 398.00 17 Odorizant solid WC 55g Sano 10.00 BUC 7.07 70.70 18 Matura de interior fara coada Tamira 8.00 BUC 4.20 33.60 19 Dezinfectant de maini pe baza de alcool Etilic 75% 10L 1.00 Buc 117.44 117.44 20 Detergent automat 10kg white color Ariel 1 Buc 81.2 81.2 21 Perie WC cu suport Apollo 41511 10 Buc 5.9 59 Valoare fara tva = 2,223.29 lei Pretul include si contravaloarea transportulu pana la sediul beneficiarului ;
